回 覧
２０２３年２月

町内の皆様へ

新涯学区体育会

会長 溝手 里美

第３６回 健康歩こう大会の開催について（ご案内）

 早春の候，皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より，体育会の活動に対しまして，格別のご理解とご協力をいただき誠にありがと

うございます。

 さて，体育会主催によります健康歩こう大会をつぎのとおり開催いたしますので，老若

男女を問わず多数ご参加くださいますようご案内いたします。

 なお，例年は田尻の杏祭りを目的地としておりましたが，福山マラソンと日程が重複す

るため，日程をずらして竹ヶ端までのウォーキングコースに変更して開催いたします。

お土産もご用意しておりますので，桜の時期のウォーキングを一緒に楽しみませんか？

１．主   催  新涯学区体育会

２．日   時   ２０２４年３月２４日（日）  午前９時～正午（受付８：３０～）

          （雨天の場合は，中止です。交流館に掲示します。）

３．集合場所・解散場所  新涯交流館

４．コース   裏面のとおり   約６㎞（往復）

         （新涯交流館 → 竹ヶ端運動場：折り返し → 新涯交流館）

５．申込み方法  当日交流館前受付にて

         受付用紙に住所・名前・連絡先を記入して下さい

新涯交流館 （℡ ９５３－５６３４）

６．参加対象者  新涯学区住民

        ※子どもだけの参加はできません，必ず保護者同伴でご参加ください。

７．日   程  ①受付   ８：３０～８：４５

           ②準備運動 ８：４５～８：５０

           ③一斉スタート ８：５０ ※最後尾に体育会の事務局員を配置

           ④竹ヶ端でお茶とくじを引いてもらいます。桜を楽しみましょう。

             ※現地に体育会の事務局員を配置しております。

           ⑤ゴール地点でくじの番号の参加賞を受け取って，各自解散

            ※正午（１２：００）終了予定